
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

C ó r d o b a , 23 d e O c t u b r e d e 2015 

VISTO 

La presentac ión y c a r g a d e n o v e d o d e s d e cargos y sueldos en el 
Programa In formót ico d e Admin is t rac ión d e Personal SlU-Pampa 
cor respond ien te al mes d e nov iembre d e 2015. 

CONSIDERANDO 

Que es necesar io informar a la Direcc ión Genera l d e Personal sobre la 
si tuación d e los cargos del CEA q u e aún no d isponen del a c t o 
administrat ivo cor respond ien te . 

Que se d e b e r ó n c o n t e m p l a r las renovac iones docen tes d e cargos 
interinos, los prórrogas d e los concursos por p resen tac ión a carrera 
d o c e n t e , y d e m á s si tuociones especiales. 

Que hoy trámites in ic iados q u e sufren las demoras administrat ivas en 
c a d a una d e las d e p e n d e n c i a s . 

Art. ] ° - Autorizar a la Of ic ina d e Personal de l CEA a c a r g a r en el 
Programa In fo rmát ico SlU-Pompa. las n o v e d a d e s d e cargos y sueldos 
q u e se m e n c i o n a n en la presente Resolución. 

Art. 2°- Informar a la Di recc ión Genera l d e Personal sobre las siguientes 
situaciones: 

o) Renovac iones d e cargos d o c e n t e s interinos en t rámi te y q u e aún 
no d isponen d e la co r respond ien te Resolución. 

- Expediente N° /2015 : 01/04/15-31/03/1 ó 
Fernando N. Pizzicori, 43.550 (Prot.Asist-DSE) 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

I 



Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

- Expediente N° 31.494/2015; 01/04/15-31/10/15 
Ornar Ange l A rach , 48.744 [Prof.Adj-DS) 

- Expediente N° 31.494/2015: 01 / l 1/l 5-31/ l 2/15 
Ornar Ange l A rach , 48.744 (Prot.Adj-DS) 

Art. 3°- Solicitar a la Di recc ión Genera l d e Personal q u e m a n t e n g a n al 
personal m e n c i o n a d o en el Art. 2° en lo l iqu idac ión co r respond ien te al 
mes d e nov iembre del corr iente año . 

Art. 4°~ Protocol ícese, c o m u n i q ú e s e a la Ot ic ino d e Personal de l CEA y a 
la Dirección Genera l d e Personal y archívese. 

I ra. ALICIA S E R V E r n J 
SiRECTCRA 

RESOLUCION N°317 Centro de Estudios Avanzados 
Universidad Nacional de Córdoba 

i 

2 


